

Krycí list zadání

Zakázka :	Šternberk - revitalizace přednádražního prostoru				Část :	Změnový list č.2		
Faktura :								
Zakázka číslo :	660		Umístění :	Šternberk přednádražní prostor				
Stavební objekt číslo :			Investor :					
Rozpočet číslo :			Objednal :	Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk				
Dodatek číslo :			Projektant :					
Archivní číslo :			Zpracoval :	Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk				
Datum :	30.3.2021		Soubor :					
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV								
PSV								
MON								
VRN								
OST								
Celkem								
Základní rozpočtové náklady								Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)				Celkové ostatní náklady				
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň			
21 %	229 464,82 Kč	48 187,61 Kč						
15 %								
0 %								
	229 464,82 Kč	48 187,61 Kč					Razítko:	
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)				
277 652,43 Kč				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ		

Položkový rozpočet

Zakázka : 660 Šternberk - revitalizace přednádražního prostoru

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									229 464,82 Kč	0,00	229 464,82	0,00	0,00	0,00	48 187,70
032		B			ROU061 - Uznatelné výdaje ROU06112 - SO 002 Komunikace a zpevněné plochy - Změnový list č. 2				229 464,82 Kč	0,00	229 464,82	0,00	0,00	0,000	48 187,61
	097	O		HSV	Přesun sutě				229 464,82 Kč	0,00	229 464,82	0,00	0,00	0,000	48 187,61
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			997006006	Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením <small>1 810 - 1 404</small>	-406,000	t	20,00	-8 120,00 Kč		-8 120,00				21 %
P	2			997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km <small>Chodník tl. 10 cm: 695,8 - 561 = 134,8 m² * 0,1m = 13,48m³ * 2,2 t/m³ = 29,656t Komunikace tl. 20 cm : 3 683,63 m² - 2 230m² = 1 453,63m²*0,20m = 290,726 m³ *2,2t = 639,597t</small>	669,253	t	30,00	20 077,59 Kč		20 077,59				21 %
P	3			997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	3 346,265	t	5,00	16 731,33 Kč		16 731,33				21 %
P	4			997902(R)	poplatek za skládku - živice	669,253	t	300,00	200 775,90 Kč		200 775,90				21 %